1

中国勘察

设计协会人民防空与地下空间分会文件

中设协地字〔2024〕7 号

关于召开中国勘察设计协会人民防空与地下空间分会

三届四次常务理事（扩大）会议的通知

各常务理事单位，各人防（民防）同业协会：

近日，国家发展改革委公开发布《关于向社会公开征求<人民防空防

护设备管理办法（征求意见稿）>等文件意见的公告》，为充分反映行业

心声，集中提出意见建议上报国家发改委，定于 6 月 20 日在江苏省南京

市组织召开中国勘察设计协会人民防空与地下空间分会三届四次常务理

事（扩大）会议。现将会议有关事项通知如下：

一、时间地点

报到时间：6 月 19 日  14：00 – 20：00

会议时间：6 月 20 日  全天

会议地点：南京华山饭店

（南京市玄武区龙蟠中路 81 号，电话：025-80886571）

二、会议内容

（一）听取各单位对国家发展改革委公开发布的《关于向社会公

开征求<人民防空防护设备管理办法（征求意见稿）>等文件意见的公告》

的意见建议；

2

（二）安排部署召开分会第四次会员代表大会及换届工作计划安排，

研究讨论分会第三届理事会工作报告、分会工作条例修改意见，征求对

分会第四届理事会负责人、理事、常务理事人选意见等事项。

三、参加人员

分会第三届理事会各常务理事，各人防（民防）同业协会负责人 1名。

四、食宿安排

会议食宿统一安排，不收会务费，住宿费自理。

五、会议保障

会议由江苏省人防企业协会协助分会做好本次会议的相关保障工作。

六、会议报名

请参会人员微信扫描右侧二维码或登录人民防

空与地下空间分会网站（www.renfangxiehui.com）

于 6 月 13 日前完成线上报名（注：连续两年以上拖

欠会费的常务理事单位请先补交补齐相关年度会费

会后再予以报名）。

七、有关要求

请各常务理事单位，各人防（民防）同业协会认真准备 1 份对《关

于向社会公开征求人民防空防护设备管理办法（征求意见稿）等文件意

见》的意见建议纸质版和电子版文档（WORD 格式），报到时一并上交。

八、会务联系人

（一）人民防空与地下空间分会

杨建兰 15810061053     李冬梅 13522330799

3

（二）江苏省人防企业协会

王俊岭 13390909581

        中国勘察设计协会人民防空与地下空间分会

2024 年 5 月 31 日